MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

DIRETORIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

CNPJ: 48.344.014/0001-59 - Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo
www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº: 184/2024

INEXIGIBILIDADE Nº: 42/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA MONTADORA OFICIAL PARA PRODUÇÃO

E ADESIVAÇÃO DO STAND DE GUAIRA NA FEIRA DO EMPREENDEDOR 2024.

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL

DA SILVA JUNIOR, no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 14.133/21),

após constatar a legitimidade dos atos procedimentos, resolve RATIFICAR/ADJUDICAR/

HOMOLOGAR o resultado do Processo no: 184/2024 Inexigibilidade nº: 42/2024, cujo objeto

trata de contratação de empresa para OCTARTE ARQUITETURA EM EVENTOS LTDA.

Item

56139

Código

OCTARTE ARQUITETURA EM EVENTOS

LTDA

CNPJ: 17.205.510/0001-06

DUQUE DE CAXIAS, S/N QUADRA06 -

JARDIM VENEZA, APARECIDA DE

GOIANIA - GO, CEP: 74958-050

Telefone: 6232561760

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Quantidade

Valor

Unitário

Valor

Total

1 053.001.678 SERVIÇO DE PRODUÇAO E ORGANIZAÇAO

DE EVENTOS

SV 1 6.816,00 6.816,00

  Total do Proponente    6.816,00

Publique-se.

Guaíra/SP, 01 de outubro de 2024.

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br